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Rautjärven kunnan Suomi 100 – tapahtumien kohdeavustusten 
myöntämisperusteet ja hakuohjeet 2017 
 
Suomesta tuli itsenäinen valtio 6. joulukuuta 1917. Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuosi 2017 
on sukupolvemme merkittävin juhlavuosi. Se antaa mahdollisuuden ymmärtää mennyttä, kokea 
vuosi yhdessä ja luoda suuntaa Suomen tulevaisuuteen. 
 
Rautjärven kunnan kunnanhallitus jakaa kohdeavustuksia Suomi 100 –juhlavuoden yleisten ja 
avoimien tapahtumien järjestämiseen. Avustusta voidaan myöntää myös maakunnan mahdollisesti 
myöntämän avustuksen omarahoitusosuuden kattamiseen. Kunnanhallituksen varaama määräraha 
on 7 000 euroa. Avustusta voivat hakea rautjärveläiset yhdistykset ja ryhmät Rautjärvellä 
järjestettäviin tapahtumiin. Tapahtuman toteutusajankohdan tulee olla juhlavuonna 2017.  
 
Avustusta ei myönnetä tapahtumiin ja hankkeisiin, jotka tuottavat voittoa tai joiden keskeinen 
tarkoitus on yritystoiminta. Avustus voidaan myöntää ainoastaan tapahtumille, joissa ei peritä 
pääsymaksua tai ohjelmamaksua. Tapahtumassa voi olla maksullinen puffetti. 
 
Avustusten hakuaika alkaa 8.3.2017. Hakuaika päättyy 7.4.2017.  
 
Avustushakemus tehdään kirjallisesti Rautjärven kunnanhallitukselle ja toimitetaan kunnan 
yhteispalvelupisteeseen. Hakulomakkeen ja myöntämisperusteet voi noutaa tai tilata Rautjärven 
kirjastoista ja yhteispalvelupisteestä tai tulostaa kunnan kotisivuilta www.rautjarvi.fi  
 
Hakemuksen liitteenä tulee olla selkeä toimintasuunnitelma tapahtuman järjestämisestä ja 
talousarvio tapahtuman toteuttamisesta. Hakijalla tulee olla aina omarahoitusta kohteeseen.  
 
Perusedellytykset.  
1. Kyse on erityisestä, itsenäisyyden juhlavuoteen liittyvästä tai sitä juhlistavasta hankkeesta kuten 
esimerkiksi tapahtumasta, tilaisuudesta tai näyttelystä. Yhteyden juhlavuoteen tulee selvästi ilmetä 
hankkeen sisällössä. Hankkeet voivat liittyä laajasti elämän ja yhteiskunnan eri osa-alueisiin. 
2. Hanke toteuttaa teemaa Yhdessä. Tämä voi toteutua hankkeessa esimerkiksi uudenlaisen 
yhteistyön, laajan osallistumisen sekä yhdessä tekemisen kautta. Hanke voi vahvistaa 
yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta sekä yhdistää kokemuksena monia erilaisia 
kohderyhmiä. Myös hankkeen sisältö voi kuvastaa Yhdessä-teemaa. Hanke ei voi olla poissulkeva 
tai syrjivä. 
3. Hanke toteuttaa jotain kolmesta painopistealueesta: 

1. Suomen 100 vuotta 
Itsenäisen Suomen rakentuminen. Ymmärrys siitä, mikä on olennaista Suomen 
sadassa vuodessa: kansanvallan tarina laajasti nähtynä, sananvapaus, itsenäisyyden 
tekijät ja näkijät sekä itsenäisen Suomen kulttuuri, sivistys ja arvot. 
2. Suomi 2017 
Suomi-omakuva: millainen Suomi on juuri nyt. Ajassa olevat ilmiöt, ihmiset, tekijät ja 
näkijät. Yhteiset elämykset elämän koko kirjossa, juhlan kokeminen yhdessä kaikkialla 
Suomessa. 
3. Suomen tulevaisuus 
Millaisen Suomen tahdomme ja teemme; konkreettisia tekoja ja päätöksiä, jotka 
vahvistavat Suomea ja suomalaisten yhteenkuuluvuuden tunnetta. Uuden kokeilua. 
Lupa tehdä toisin. Tulevaisuuden tekijöiden ääni. Hankkeiden sisältö liittyy Suomen 
tulevaisuuteen. 
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Avustus maksetaan kuitteja vastaan. Kuitiksi kelpaa esim. verkkopankista tulostettu kuitti, josta 
näkyy että lasku on maksettu ja siinä näkyy arkistointitunnus. Kuitit tulee toimittaa pääkirjastoon 
kirjastonjohtajalle mahdollisimman pian tapahtuman jälkeen. Mikäli tapahtuman järjestäminen 
peruuntuu, on siitä ilmoitettava kirjastonjohtajalle. 
 
 
Lisätietoja avustuksista saa kirjastonjohtaja Kaisa Myllymäeltä puh. 040 506 3893 tai 
kaisa.myllymaki@rautjarvi.fi.  
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